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（2）長及び議員選挙の投票実績及び任期満了日並びに議員定数の状況

区　分 

市町村名 

首 長 

投票日 
投票率 
（％） 

投票率 
（％） 

投票率 
（％） 

27年 23年 

60.92 

 

 

 
51.62 

49.71 

 

51.46 

 

39.54 

36.13 

 

47.61 

40.10 

49.19 

49.38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60.00 

54.09 

48.41 

 

 

 

無投票 

 

 

 

 

 

 

65.70

投票日 

11/22 

 

 

 

12/6 

4/26 

 

4/26 

 

8/ 2 

8/30 

 

4/26 

4/26 

4/26 

4/26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/26 

4/26 

9/27 

 

 

 

4/26 

 

 

 

 

 

 

11/22

投票日 

50.51 

 

 

 

 

49.09 

 

47.99 

 

30.16 

38.70 

 

47.49 

33.67 

無投票 

49.54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

無投票 

52.02 

45.52 

 

 

 

無投票 

 

 

 

 

 

 

64.60

11/27 

 

 

 
4/24 

4/24 

 

4/24 

 

8/ 7 

8/28 

 

4/24 

4/24 

4/24 

4/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/24 

4/24 

10/ 2 

 

 

 

4/24 

 

 

 

 

 

 

11/27

投票日 
投票率 
（％） 

24年 

 

 

 

 

 

 

無投票 

 

 

 

 

36.45 

 

 

 

 

38.00 

 

46.37 

 

無投票 

 

43.25 

 

30.45 

 

 

 

 

 

 

 

41.81 

 

50.63 

61.34 

42.51 

無投票 

 

 

50.57 

 

66.36

 

 

 

 

 

 

9/ 9 

 

 

 

 

4/ 8 

 

 

 

 

7/ 8 

 

4/15 

 

8/12 

 

7/ 1 

 

9/16 

 

 

 

 

 

 

 

10/28 

 

9/30 

10/14 

10/21 

1/22 

 

 

4/ 8 

 

6/24

任　期 
満了日 

任　期 
満了日 

31年 

12/18 

 

 

 

12/24 

5/13 

 

4/30 

 

8/ 6 

9/22 

 

4/30 

4/25 

4/30 

5/28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/26 

5/16 

10/27 

 

 

 

4/26 

 

 

 

 

 

 

11/30

任　期 
満了日 

28年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/17 

 

 

 

 

8/ 2 

 

5/ 4 

 

8/26 

 

7/24 

 

10/11 

 

 

 

 

 

 

 

11/11 

 

10/12 

10/23 

10/23 

1/26 

 

 

4/17 

 

7/15

大 阪 市  
堺 市  
岸 和田市  
豊 中 市  
池 田 市  
吹 田 市  
泉 大津市  
高 槻 市  
貝 塚 市  
守 口 市  
枚 方 市  
茨 木 市  
八 尾 市  
泉 佐野市  
富 田林市  
寝 屋川市  
河内長野市 
松 原 市  
大 東 市  
和 泉 市  
箕 面 市  
柏 原 市  
羽 曳野市  
門 真 市  
摂 津 市  
高 石 市  
藤 井寺市  
東 大阪市  
泉 南 市  
四 條畷市  
交 野 市  
大阪狭山市 
阪 南 市  
島 本 町  
豊 能 町  
能 勢 町  
忠 岡 町  
熊 取 町  
田 尻 町  
岬 町  
太 子 町  
河 南 町  
千早赤阪村 

12/25 36.73

25年 

 

50.69 

34.69 

 

 

 

36.69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34.55 

 

41.21 

 

45.31 

 

27.77 

 

 

 

 

 

43.39 

 

 

 

58.96 

 

 

 

 

 

62.90

 

9/29 

11/24 

 

 

 

1/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/19 

 

6/ 2 

 

2/10 

 

6/16 

 

 

 

 

 

1/20 

 

 

 

4/14 

 

 

 

 

 

9/29

29年 

 

10/ 7 

12/14 

 

 

 

1/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6/16 

 

6/18 

 

3/10 

 

7/ 9 

 

 

 

 

 

1/19 

 

 

 

4/20 

 

 

 

 

 

10/ 8

投票日 
投票率 
（％） 

26年 

23.59 

 

 

無投票 

 

 

 

 

無投票 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43.45 

 

45.60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

無投票 

3/23 

 

 

4/20 

 

 

 

 

1/26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/18 

 

9/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/30 

 

任　期 
満了日 

30年 

 

 

 

5/14 

 

 

 

 

2/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/21 

 

9/17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/31
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区　分 

市町村名 

議 員 

投票日 
投票率 

（％） 

投票率 

（％） 

投票率 

（％） 

27年 

4/10 

4/10 

4/24 

4/24 

4/24 

4/24 

4/24 

4/24 

4/24 

4/24 

4/24 

 

4/24 

 

4/24 

4/24 

 

 

 

 

 

 

 

4/24 

 

4/24 

4/24 

10/ 2 

 

4/24 

9/11 

4/24 

 

 

 

 

4/24 

4/24 

4/24 

4/24

投票日 投票日 

49.27 

49.42 

42.37 

39.30 

51.63 

49.71 

47.16 

51.47 

53.07 

48.85 

45.53 

 

47.62 

 

49.20 

49.38 

 

 

 

 

 

 

 

44.63 

 

60.00 

54.11 

48.41 

 

54.19 

53.63 

47.63 

 

 

 

 

60.70 

52.01 

65.98 

68.07

4/12 

4/12 

4/26 

4/26 

4/26 

4/26 

4/26 

4/26 

4/26 

4/26 

4/26 

 

4/26 

 

4/26 

4/26 

 

 

 

 

 

 

 

4/26 

 

4/26 

4/26 

9/27 

 

4/26 

9/13 

4/26 

 

 

 

 

4/26 

4/26 

4/26 

4/26

48.64 

47.86 

44.16 

41.59 

51.76 

49.09 

無投票 

48.00 

49.92 

45.91 

45.51 

 

47.51 

 

46.56 

49.54 

 

 

 

 

 

 

 

41.95 

 

52.47 

52.03 

45.52 

 

47.67 

41.11 

48.78 

 

 

 

 

55.98 

48.00 

63.42 

64.78

任　期 

満了日 

任　期 

満了日 

条
例
議
員 

定
　
　
　
数 

31年 

4/29 

4/30 

4/30 

4/30 

4/30 

5/26 

4/30 

4/30 

4/30 

4/30 

4/30 

 

4/30 

 

4/30 

4/30 

 

 

 

 

 

 

 

4/30 

 

4/30 

5/16 

10/ 1 

 

4/30 

9/30 

4/30 

 

 

 

 

4/30 

4/30 

4/30 

4/30

任　期 

満了日 

28年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/ 4 

9/22 

8/28 

 

 

 

 

 

 

 

10/27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/27 

10/ 2

86 

48 

26 

36 

22 

36 

17 

34 

18 

22 

32 

30 

28 

20（18） 

19 

27 

18 

18 

17 

24 

23 

17 

18 

21 

21 

16 

14 

38 

18 

12 

15 

15 

16 

14 

14 

12 

12 

14 

10 

12 

11 

12 

7

（ ） 次回一般選挙から適用される定数 

大 阪 市  
堺 市  
岸 和 田市  
豊 中 市  
池 田 市  
吹 田 市  
泉 大 津市  
高 槻 市  
貝 塚 市  
守 口 市  
枚 方 市  
茨 木 市  
八 尾 市  
泉 佐 野市  
富 田 林市  
寝 屋 川市  
河内長野市 
松 原 市  
大 東 市  
和 泉 市  
箕 面 市  
柏 原 市  
羽 曳 野市  
門 真 市  
摂 津 市  
高 石 市  
藤 井 寺市  
東 大 阪市  
泉 南 市  
四 條 畷市  
交 野 市  
大阪狭山市 
阪 南 市  
島 本 町  
豊 能 町  
能 勢 町  
忠 岡 町  
熊 取 町  
田 尻 町  
岬 町  
太 子 町  
河 南 町  
千早赤阪村 

（平成２７年１１月２３日現在） 

 

23年 

投票日 
投票率 

（％） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/15 

9/ 9 

8/12 

 

 

 

 

 

 

 

10/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/21 

9/23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46.37 

47.99 

41.69 

 

 

 

 

 

 

 

53.09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

63.74 

64.85

24年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9/ 8 

9/ 8 

 

9/15 

 

 

 

 

 

 

 

9/22 

4/14 

9/22 

4/14 

 

 

 

 

 

 

4/21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41.79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53.17 

49.43 

 

42.61 

 

 

 

 

 

 

 

53.88 

58.97 

58.21 

65.61 

 

 

 

 

 

 

68.75

25年 29年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9/29 

9/29 

 

9/29 

 

 

 

 

 

 

 

9/30 

4/29 

9/29 

4/30 

 

 

 

 

 

 

5/ 8

投票日 
投票率 

（％） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/18 

 

 

4/20 

8/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45.21 

 

 

42.55 

43.98

26年 

任　期 

満了日 

30年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/23 

 

 

4/28 

9/12
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